EVHADÜDDİN-i MERAGi
( .}:-!_,.. .:ı;...U I ..~>y i )

Evhadüddln (Rüknüdd!n)
b. Hüseyn -i Meragl-i İsfahanl

(ö. 738 / 1338)

İranlı mutasavvıf şair.
__j

673 'te (1274) Azerbaycan'ın Meraga
şehrinde doğdu. Bundan dolayı Meragr
veya Meragai, babası isfahanlı olduğu
ve kendisi de bir süre bu şehirde otur
duğu için isfahani nisbelerini aldı. Bazı
kaynakların, onun başlangıçta Safi olan
mahlasını bırakıp Evhadi mahlasını al
masını.